
令和 5年 5月吉日 

ご担当者様 

株式会社 プレナス 

 

お弁当注文に関するご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

私は、株式会社プレナス 新崎と申します。 

プレナスは持ち帰り弁当店を「ほっともっと」ブランドで全国にチェーン展開して 

おります会社で御座います。 

栃木県内で 59店舗運営しております。 

 

さて、ほっともっとでは「全日本バレーボール小学生大会 県予選会」の開催に際して、

お弁当の配達注文を承っております。 

大会用限定メニューを同封させて頂きます。 

またご予算・ご要望にもお応えできますので、ご確認して頂き、ご検討頂きますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■お弁当配達日 ： 6月 4日（日）、6 月 10日（土）、6月 17 日（土）、6 月 18 日（日） 

         大会開催日にご注文いただいたお弁当を会場まで配達いたします。 

 

■お弁当注文受付期間 ： 各配達日の 10日前まで  

（例）開催日 6月 4日（日）→5月 25日（木）までの受付 

※多少の数量変更におきましては、前日までにご連絡頂けましたら幸いです。 

 

■ご注文方法  ：FAXにて承ります。（※別紙注文表があります） 

 ほっともっと宇都宮今泉町店 

 FAX：028-634-2482 

 担当：新崎 090-6561-1383 

 

■お問い合わせ先 

株式会社プレナス 栃木事務所 

住所：宇都宮市元今泉町 3-10-21  

TEL: 028-639-4801  

担当： 新崎 090-6561-1383 



 

■その他 

 ※別紙の注文用紙にご記載の上、FAXしていただけると幸いです。 

 ※お電話での注文やご相談に関しましては、 

新崎（090-6561-1383）までご連絡お願い致します。 

 ※FAX受信後、確認の為、折り返しお電話をさせて頂いております。 

 ※数量の変更及びキャンセルは、配達日前日 17：00までにご連絡頂けると幸いです。 

 ※配達到着後、お電話にてご連絡致しますので、当日連絡可能な電話番号をご記載くだ

さい。 

 ※ゴミ回収致します。 

以上 

 


